

İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
L2G VENTURES GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU
İHRAÇ BELGESİ DEĞİŞİKLİĞİ

Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 06/09/2022 tarih ve E-12233903-320.04-25700 sayılı izin doğrultusunda, İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş. L2G Ventures Girişim Sermayesi Yatırım Fonu ihraç belgesi'nin "*Yatırım Komitesine ilişkin bilgi*" bölümü, aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

ESKİ METİN	YENİ METİN
Yatırım Komitesine ilişkin bilgi: Yatırım komitesi üye sayısı 7 (yedi) olarak belirlenmiştir. Komite toplantıları gerektiği sıklıkta ve en az ikisi Kurucu tarafından atanan üyeler olmak üzere üyelerin çoğunluğuyla toplanır ve toplantıda kullanılan oyların çoğunluğuyla karar alınır. Yatırım komitesi kararları yatırım komitesi karar defterine yazılır ve fon süresi ve takip eden en az beş yıl boyunca saklanır. Yatırım Komitesi üyelerine ilişkin bilgiler; Alpaslan ENSARİ – (Girişim sermayesi yatırımları konusunda asgari 5 yıllık tecrübeye sahip yönetim kurulu üyesi olarak atanan komite üyesi) 2021- Devam- İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş.- Yönetim Kurulu Başkan Vekili 2020 -2021- İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş.- Yönetim Kurulu Üyesi 2012- 2020- İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş.- Yönetim Kurulu Başkan Vekili Barış HOCAOĞLU- (Genel Müdür) 2020-Devam İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş.- Genel Müdür 2015-2020 Actus Portföy Yönetimi A.Ş.-Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyesi 2012-2015- AZ Global Portföy Yönetimi A.Ş.- Genel Müdür	Yatırım Komitesine ilişkin bilgi: Yatırım komitesi üye sayısı 7 (yedi) olarak belirlenmiştir. Komite toplantıları gerektiği sıklıkta ve en az ikisi Kurucu tarafından atanan üyeler olmak üzere üyelerin çoğunluğuyla toplanır ve toplantıda kullanılan oyların çoğunluğuyla karar alınır. Yatırım komitesi kararları yatırım komitesi karar defterine yazılır ve fon süresi ve takip eden en az beş yıl boyunca saklanır. Yatırım Komitesi üyelerine ilişkin bilgiler; Alpaslan ENSARİ – (Girişim sermayesi yatırımları konusunda asgari 5 yıllık tecrübeye sahip yönetim kurulu üyesi olarak atanan komite üyesi) 2021- Devam- İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş.- Yönetim Kurulu Başkan Vekili 2020 -2021- İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş.- Yönetim Kurulu Üyesi 2012- 2020- İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş.- Yönetim Kurulu Başkan Vekili Barış HOCAOĞLU- (Genel Müdür) 2020-Devam İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş.- Genel Müdür 2015-2020 Actus Portföy Yönetimi A.Ş.-Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyesi 2012-2015- AZ Global Portföy Yönetimi A.Ş.- Genel Müdür



İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
Ortaklar Kurulu Denetim Kurulu
Başkanlık
Müdür

2009-2012 Global Portföy Yönetimi A.Ş.-Genel Müdür 2001-2009- Global Menkul Değerler A.Ş. – Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Ali DENİZ 2021 –Naturelgaz A.Ş. ve İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi 2014 – Devam Global Yatırım Holding A.Ş., Grup Strateji ve M&A Direktörü 2011 – 2014 Soma Holding A.Ş., Yönetim Kurulu Üyesi 2009 – 2011 Ra Invest A.Ş., Kurucu Ortak 2006-2009 Global Yatırım Holding A.Ş, İş Geliştirme Direktörü 1997-2006 Global Menkul Değerler A.Ş., Kurumsal Finansman Direktörü Ercan Nuri ERGÜL – Yönetim Kurulu Üyesi 2020 – Devam- İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş.- Yönetim Kurulu Üyesi 2017 – 2020- Actus Portföy Yönetimi A.Ş.- Yönetim Kurulu Üyesi 2017 – Devam- Global Liman İşletmeleri- Yönetim Kurulu Üyesi 2015 – 2016- Tamek Holding- İcra Kurulu Üyesi Caner Cevdet AKÇALI 2020 – Devam Nassau Cruise Port Ltd., Yönetim Kurulu Üyesi 2017 – Devam Global Yatırım Holding A.Ş., Strateji ve Şirket Satın Alma ve Birleşme, Kıdemli Müdür 2015 – 2017 Akbank T.A.S., Proje Finansmanı ve Yatırım Bankacılığı, Müdür 2008 – 2015 Ernst & Young, Kurumsal Finansman Danışmanlık Hizmetleri, Müdür Uğur Kerem SEÇKİN 03/2017 – Devam İş Geliştirme, Satın Alma ve Birleşmeler ve Strateji'den sorumlu Kıdemli Müdür, Global Yatırım Holding A.Ş. (Türkiye) 02/2020 – Devam Yönetim Kurulu Üyesi, GPH Antigua Cruise Port (Antigua ve Barbuda)	2009-2012 Global Portföy Yönetimi A.Ş.-Genel Müdür 2001-2009- Global Menkul Değerler A.Ş. – Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Ali DENİZ 2021 –Naturelgaz A.Ş. ve İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi 2014 – Devam Global Yatırım Holding A.Ş., Grup Strateji ve M&A Direktörü 2011 – 2014 Soma Holding A.Ş., Yönetim Kurulu Üyesi 2009 – 2011 Ra Invest A.Ş., Kurucu Ortak 2006-2009 Global Yatırım Holding A.Ş, İş Geliştirme Direktörü 1997-2006 Global Menkul Değerler A.Ş., Kurumsal Finansman Direktörü Ercan Nuri ERGÜL 2020 –Ağustos 2022 İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş.- Yönetim Kurulu Üyesi 2017 – 2020- Actus Portföy Yönetimi A.Ş.- Yönetim Kurulu Üyesi 2017 – Devam- Global Liman İşletmeleri- Yönetim Kurulu Üyesi 2015 – 2016- Tamek Holding- İcra Kurulu Üyesi Caner Cevdet AKÇALI 2020 – Devam Nassau Cruise Port Ltd., Yönetim Kurulu Üyesi 2017 – Devam Global Yatırım Holding A.Ş., Strateji ve Şirket Satın Alma ve Birleşme, Kıdemli Müdür 2015 – 2017 Akbank T.A.S., Proje Finansmanı ve Yatırım Bankacılığı, Müdür 2008 – 2015 Ernst & Young, Kurumsal Finansman Danışmanlık Hizmetleri, Müdür Uğur Kerem SEÇKİN 03/2017 – Devam İş Geliştirme, Satın Alma ve Birleşmeler ve Strateji'den sorumlu Kıdemli Müdür, Global Yatırım Holding A.Ş. (Türkiye) 02/2020 – Devam Yönetim Kurulu Üyesi, GPH Antigua Cruise Port (Antigua ve Barbuda)
--	--



İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
Okullar Cad. No: 10 Kat: 10
Maslak - Beşiktaş / İstanbul / Türkiye
Tic. Sic. No: 271192/015
Bilgi No: 172/05/2018

12/2020 – Devam Yönetim Kurulu Üyesi, GPH Cagliari Cruise Port (İtalya)	12/2020 – Devam Yönetim Kurulu Üyesi, GPH Cagliari Cruise Port (İtalya)
12/2020 – Devam Yönetim Kurulu Üyesi, GPH Catania Cruise Port (İtalya)	12/2020 – Devam Yönetim Kurulu Üyesi, GPH Catania Cruise Port (İtalya)
12/2020 – Devam Yönetim Kurulu Üyesi, GPH Ravenna Cruise Port (İtalya)	12/2020 – Devam Yönetim Kurulu Üyesi, GPH Ravenna Cruise Port (İtalya)
04/2021 – Devam Yönetim Kurulu Üyesi, GPH Taranto Cruise Port (İtalya)	04/2021 – Devam Yönetim Kurulu Üyesi, GPH Taranto Cruise Port (İtalya)
03/2015 – 03/2017 Genel Müdür Yardımcısı, New Ventures Private Equity (MENA)	03/2015 – 03/2017 Genel Müdür Yardımcısı, New Ventures Private Equity (MENA)
02/2013 – 01/2015 İş Geliştirme, Satış ve Pazarlamada Direktörü, Republika Academic Aparts (Türkiye)	02/2013 – 01/2015 İş Geliştirme, Satış ve Pazarlamada Direktörü, Republika Academic Aparts (Türkiye)
11/2007 – 12/2012 Kurucu ve Yönetici Ortak, Choove SRL (İtalya)	11/2007 – 12/2012 Kurucu ve Yönetici Ortak, Choove SRL (İtalya)
Neda SOYDAN- (Şirket bünyesinde dört yıllık yükseköğrenim görmüş ve girişim sermayesi yatırımları konusunda asgari 5 yıllık tecrübeye sahip kişi olarak atanan komite üyesi) 2020 - Devam İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş. – GSYF Portföy Yöneticisi 2019-2020 BV Crypto Dijital Varlık Saklama Hizmetleri Yöneticiliği, 2017-2020 Bosphorist Girişim Sermayesi Yatırım Fonu Yöneticiliği - 2015-2020 TUGİM (Tüm Girişimciler ve İş Mentorları Derneği) Genel Sekreterliği 2015-2020 BUBA (Bümed Business Angels) Yönetim Kurulu Üyeliği - 2008-2015 Eksoy Kimya Genel Müdür Yardımcısı 2001- 2008 Eksoy Kimya Fabrika Müdürlüğü 1998-2001 Kimsoy Fabrika Müdürlüğü 1997-1998 Kyung-In Synthetic Corporation (KISCO)	Neda SOYDAN- (Şirket bünyesinde dört yıllık yükseköğrenim görmüş ve girişim sermayesi yatırımları konusunda asgari 5 yıllık tecrübeye sahip kişi olarak atanan komite üyesi) 2020 - Devam İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş. – GSYF Portföy Yöneticisi 2019-2020 BV Crypto Dijital Varlık Saklama Hizmetleri Yöneticiliği, 2017-2020 Bosphorist Girişim Sermayesi Yatırım Fonu Yöneticiliği - 2015-2020 TUGİM (Tüm Girişimciler ve İş Mentorları Derneği) Genel Sekreterliği 2015-2020 BUBA (Bümed Business Angels) Yönetim Kurulu Üyeliği - 2008-2015 Eksoy Kimya Genel Müdür Yardımcısı 2001- 2008 Eksoy Kimya Fabrika Müdürlüğü 1998-2001 Kimsoy Fabrika Müdürlüğü 1997-1998 Kyung-In Synthetic Corporation (KISCO)



(Handwritten signature and stamp)